



Penthouse til salg i Orihuela

349.900 €

Reference: N8706 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 76m² Terrasse: 66m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Eksklusivt nybyggeri i Pilar de la Horadada, Costa Blanca, Spanien

Moderne boliger tæt på havet

Oplev dette nye boligkompleks i Pilar de la Horadada, en privilegeret beliggenhed på Costa Blanca. Kun 2 km fra stranden tilbyder dette projekt et bredt udvalg af ejendomme med 3 soveværelser og 2 badeværelser med privat parkering inkluderet i prisen.

Byggeriet har rummelige fællesområder, herunder en fælles swimmingpool, anlagte haver og en legeplads, der er ideel til hele familien.

Forskellige typer, der passer til din livsstil

Dette byggeri tilbyder forskellige boligmuligheder:

Lejligheder i stueetagen med private haver.

Lejligheder på mellemste etage med store terrasser.

Penthouselejligheder med privat solarium.

Bungalows i stueetagen med privat have.

Bungalows på øverste etage med privat have og solarium.

Rækkehuse og dobbelthuse med have og solarium.

Alle boligerne er designet i en moderne og funktionel stil med materialer af høj kvalitet og moderne finish.

Udstyr og kvaliteter

Ejendommene er udstyret med:

Præinstallation af kanaliseret aircondition.

Udvendigt tømmerarbejde i aluminium med termisk afbrydelse og dobbeltruder.

Forstærket adgangsdør for større sikkerhed.

Aerotermsk system til effektiv produktion af varmt vand.

Indbyggede garderober med LED-belysning.

Badeværelsesmøbler og skærme inkluderet.

Pilar de la Horadada: Et privilegeret sted at bo

Pilar de la Horadada er en kystby i den sydlige ende af Costa Blanca med et enestående klima og en fremragende livskvalitet. Den livlige hovedgade byder på et bredt udvalg af butikker, supermarkeder, restauranter og vigtige serviceydelser.

Kun 5 minutters kørsel væk finder du de fantastiske strande Torre de la Horadada og Mil Palmeras med gyldent sand og en dejlig promenade. Derudover har området cykelstier, vandrestier og flere sportsaktiviteter.

Afstande til vigtige punkter

Lo Romero Golf Course - 5 km (10 minutters kørsel).

Corvera Lufthavn (Murcia) - 40 km (40 minutter i bil).

Alicante Lufthavn - 55 km (55 minutter i bil).



Zenia Boulevard Shopping Centre - 15 km (15 minutter i bil).

Torre de la Horadada Marina - 3 km (5 minutter i bil).

Anmod om mere information i dag

Gå ikke glip af denne mulighed for at købe en helt ny ejendom i et af de bedste områder på Costa Blanca. Kontakt os nu for flere detaljer og for at arrangere en visning.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B